АДN{ИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПДЛ ЬНОГО ОБ РДЗОВДНИЯ КРДС Н ОДРМЕ ЙС КИЙ РДЙО Н

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
r1,'1 л9 .ij,c20,h )г.

станица I1олтавская

О подготовке проекта планировки
и проекта межевания жилого <<Микрорайона <<Юго-Запад>>

ст. Марьянская>> в кадастровом квартал е 23z13:1001 184
станицы Марьянской Красноармейского района

Краснодарского края

В соответствии со статьями 42,4З,46 Градостроительного кодекса Россий-
ской Федерации, Федер€Lльным законом от б октября 200З года JФ 1Зl-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации)>, Уставом муниципаJIьного образования Красноармейский район, По-
ложением о комиссии по землепользованию и застройке муницип€Lпьного обра-
зования Красноармейский район, утвержденным постановлением администра-
ции муниципаJIьного образования Красноармейский район от l8 марта 2016 года
Ns 166 в целях создания условий для устойчивого р€Lзвития территорий муници-
паJIьного образования, п о с тан о вля ю:

1. Приступить к подготовке проекта планировки и проекта межевания жи-
лого <Микрорайона <Юго-Запад)) ст. Марьянская) в кадастровом квартаJIе
2З:|З:100l l84 станицы Марьянской Красноармейского района Краснодарского
края (далее - проект).

2. Комиссии по землепользованию и застройке муниципапьного образова-
ния Красноармейский район (Никитин И.В.):

1) со дня опубликования настоящего постановления организовать прием
ПРеДлоЖениЙ физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и
содержании проекта по адресу: станица Полтавская, ул. Просвещения, I07 6,
2-й этаж, кабинет М 9, график приема: понедельник - пятница, с 8:00 до 17:00,
lrерерыв с 12:00 до 1З:00;

2) обеспечить проверку проекта на соответствие генераJIьному плану Ма-
РЬянского сельского поселения Красноармейского района, правилам землеполь_
ЗОВаНия и застроЙки Марьянского сельского поселения КрасноармеЙского раЙ-
ОНа, требованиям технических регламентов, нормативам градостроительного
Проектирования Марьянского сельского поселения Красноармейского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
МесТиТеля главы муницип€шьного образования Красноармейский район Ники-
тина И.В.

2

;4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€шьного
опубликования.

Глава
муницип€uIьного образования
Красноармейский район Ю.В. Васин